
Brændstofforbrug: 
20,8-22,2 km/l

CO2-udslip: 
101-108 g/km 

Corolla Hatchback markedføres ikke i Danmark.
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Corolla Hatchback markedføres ikke i Danmark.

Hvis vi altid stræber efter det 
næste niveau i livet, bør vi så ikke 
også gøre det med vores bil? 
Corolla som hybridbil er med sin 
opkobling og liveopdateringer via 
clouden altid klar til de øjeblikke, 
der gør livet til noget særligt. 
Dynamisk, digital, økonomisk  
og altid opdateret til livet.
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KØR SMARTERE MED HYBRID COACHING
Lær at køre mere økonomisk med Corollas 
integrerede Hybrid Coaching-funktion. Og med 
Toyotas fulde hybridforsikring bliver du belønnet  
for hver eneste kilometer, du kører på el.

Corolla er bygget på Toyotas mangeårige historie 
og erfaring med innovation og teknisk udvikling, 
der giver dig en sjov køreoplevelse med en god 
brændstof økonomi. Med Toyotas 5. generation  
hybrid system er bilen mere stille, kompakt og  
respons villig end nogensinde før. Samtidigt har  
Corolla et højt drejnings moment, der gør bilen i stand 
til at accelerere ubesværet. Med køreindstillingerne 
Normal, Eco og Power er bilen intuitiv at køre i, og 
den fusionerer benzinmotorens utrættelige ydelse 
med elmotorens rene og kraftfulde effekt. Corolla 
som hybridbil er selvopladende, hvilket giver dig en 
enestående komfort og afslappende køretur.

INTELLIGENT 
HYBRIDDRIVLINJE
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Corolla Hatchback markedføres ikke i Danmark.

HYBRIDBIL
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SJOVE OG BRUGERVENLIGE KØREEGENSKABER
Nøglen til Corollas dynamiske køreegenskaber ligger 
i bilens lave tyngdepunkt, der er din garanti for agile 
køreegenskaber og en øjeblikkelig reaktion på dine 
handlinger.

INTUITIV 
KØREDYNAMIK

Scan for at se  
mere om Corolla 
Touring Sports

De forbedrede køreegenskaber i Corolla gør det til en 
sand fornøjelse at køre i bilen. Du vil opleve masser af 
komfort og selvsikkerhed som fører. Kørekomforten er 
fremragende, og bilen kører godt på alle typer veje, 
uanset om turen er kort eller lang. Corolla drager 
endvidere fordel af en utrolig stiv karrosseristruktur, 
et direkte styretøjssystem og en strammere affjedring 
på for- og bagakslen, så forholdet mellem bil og fører 
bliver så intuitivt som muligt. Når du drejer på rattet, 
vil du mærke en omgående og naturlig reaktion fra din 
Corolla, der giver dig den bedste køreoplevelse.
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KØREDYNAMIK

COROLLA TOURING SPORTS
1.8 HYBRID e-CVT¹
Ydelse: 140 hk
Brændstofforbrug ved blandet kørsel: 21,3-22,2 km/l
CO2-udslip ved blandet kørsel: 101-107 g/km
Acceleration 0-100 km/t: 9,4 sekunder.

2.0 HYBRID DYNAMIC FORCE e-CVT¹
Ydelse: 178 hk
Brændstofforbrug ved blandet kørsel: 20,8 km/l
CO2-udslip ved blandet kørsel: 107-108 g/km
Acceleration 0-100 km/t: 7,7 sekunder.

¹ e-CVT = elektronisk styret Continuously Variable Transmission.
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Corolla Hatchback markedføres ikke i Danmark.

EN FUSION AF FORM OG FUNKTION 
Corollas progressive kombibaglygtedesign  
og slanke karrosseridesign er både funktionelt 
og stilfuldt.

Corolla er både dynamisk og sofistikeret i sit indre og 
har et flot udvendigt design, der afspejler bilens indre 
værdier. Den smukke profil understreges af mulighed 
for sportslige 18" alufælge¹, en lav motorhjelm og 
en flot aerodynamisk taglinje. Når man ser bilen 
forfra og bagfra, kan man se dens stolte positur, der 
understreges af den brede og markante kølergrill og 
flotte LED-forlygter¹. En række forskellige, imponerende 
alufælge i flot design og et bredt udvalg af friske 
lakfarver understreger Corollas elegante sportslighed. 
Er du klar på at gøre indtryk? Den kække GR SPORT 
Corolla vidner om Toyotas arv fra motorsportens verden 
samt mange enestående sportsvogne i et unikt og 
spændende design.

EN STIL, DER IKKE 
KAN IGNORERES

DESIGN

 1 Afhængig af variant. 
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Corollas interiør fusionerer på flot vis højteknologi 
med rolige og komfortbetonede omgivelser. Bilen er 
rummelig og praktisk med opbevaringsmuligheder 
overalt, og Corollas 2-zoners airconditionanlæg og 
sædevarme skaber en dejlig komfort, uanset hvordan 
vejret måtte være. Kabinens selvsikre og enkle design 
understreges af ambientebelysningen og en lang 
række imponerende udstyrsdetaljer. Lige fra dybe og 
fyldige nuancer til markante 3D-effekter eller lysere 
skygger, der fremhæver bilens medfødte raffinement, 
så har Corolla valgmuligheder, der matcher enhver 
smag. 

KOMFORT OG 
TEKNOLOGI I 
HARMONI
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INSPIRERET AF MOTORSPORTSUNIVERSET 
Det spændende GR SPORT-finish omfatter unikke 
sæder med indprægede logoer i hovedstøtterne 
og et markant udvalg af farver, der er inspireret af 
Toyotas motorsportsarv.

KOMFORT
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I din Corolla vil du få en smart og intuitiv digital 
oplevelse, der er fremtidssikret af liveopdateringer via 
clouden. Toyota Smart Connect er hurtig og spækket 
med funktioner, så du altid er med på det sidste 
nye. Med Toyota Smart Connect får du en omgående 
trådløs forbindelse, mulighed for den nyeste trådløse 
telefonopladningteknik samt Apple CarPlay1 og Android 
Auto™ 2. En HD-touchscreen samler dit digitale liv 
og din rolle som fører, mens Corollas tydelige og 
innovative 12,3" store digitale cockpit giver dig et 
forkromet overblik. Det er designet med fokus på 
føreren og utroligt flot visuelt. Det kan individualiseres 
med din foretrukne konfiguration samt en af de fire 
designvarianter – dine informationer på din måde.

ALTID 
OPGRADERET

NEM OG KOMFORTABEL BETJENING
Med Corolla har du en effektiv digital opkobling  
lige ved hånden med bilens 10,5" store multi-
medieskærm2 og den brugervenlige skærm.

TEKNOLOGI

 
 1  Apple CarPlay er et registreret varemærke/trademark under Apple Inc. (USA).
2 Fysisk forbundet tilslutning for Android Auto™.
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ALTID OPDATERET 
Med liveopdateringer via clouden opdateres din Toyot altid 
med den nyeste version, når den er tilgængelig, hvilket hele 
tiden udvider omfanget af digitale funktioner.
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MYTOYOTA

I KONTROL FRA DIN 
SMARTPHONE

Forbindelsen til din bil stopper ikke, når du forlader 
den. MyToyota-appen er et effektivt værktøj, når du 
er på farten. Du kan sikre din bil uanset afstand ved 
fjernbetjent låsning / oplåsning eller lukke vinduerne. 
Forbered hybridsystemet og indstil kabinens klima 
inden du starter din rejse. Og med funktionen Find min 
bil er det nemt at lokalisere din parkerede bil ved at 
aktivere havariblink og se bilens lokation i kortet.

1 Afhængig af variant

SMART DIGITAL NØGLE1  
Med Smart Digital Nøgle bliver din smartphone til din 
bilnøgle. Den fungerer fra din taske eller lomme og giver  
dig mulighed for at låse op og starte bilen håndfrit. Du kan 
dele din Smart Digital Nøgle med op til fire ekstra brugere og 
gøre det nemt at dele bilen.
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PLADS TIL DET HELE 
At leve livet til fulde betyder sjældent at rejse med 
kun lidt bagage Det store bagagerum i Corolla 
har al den plads, du kan ønske dig – 1600 l med 
bagsæderyglænet klappet frem.

En aktiv livsstil og familieliv kræver en rummelig og 
fleksibel bil, der kan klare hverdagens logistiske 
udfordringer. Selv med hele familien i bilen er Corolla 
Touring Sports fleksibel, og har god plads til at klare 
bagage i enhver situation. Har du brug for mere 
plads? Så kan du bare sænke bagagerumsbunden 
til den lave position eller klappe bagsæderyglænet 
frem ved at udløse en betjeningsarm. Har du ikke lyst 
til, at bagagerumsbunden bliver våd og snavset? Så 
skal du blot vende den om, og så har du en robust og 
hundevenlig bagagerumsbund af resin i stedet. Har du 
favnen fuld? Så er det bare at bevæge foden, hvorefter 
den håndfrie sensor automatisk åbner bagklappen1  
for dig.

PLADS TIL AT  
VOKSE 

 
1 Afhængig af variant.
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PRAKTISKE EGENSKABER
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Corolla er udstyret med T-Mate, der er din værdifulde 
co-driver og er med til at give bilen de bedste 
sikkerhedsfunktioner i klassen. Dette omfatter den 
nyeste generation af Toyota Safety Sense samt 
mulighed for at opdatere systemets funktioner via 
clouden. T-Mate sørger for, at du altid er i sikre hænder.

TOYOTA T-MATE. 
MED DIG FOR EN 
SIKKER REJSE.

NØDSTANDSNINGSSYSTEM (EDSS)
Hvis systemet ikke registrerer handlinger 
fra førerens side i noget tid, udsendes 
der akustiske advarsler til føreren. Hvis 
der ikke registreres yderligere handlinger, 
bremser bilens nødstandsningssystem 
(EDSS) gradvist bilen ned til stilstand, 
mens den holder bilen sikkert i vognbanen. 
Havariblinket tændes for at advare de øvrige 
trafikanter, og dørene låses op for at give 
redningsmandskab nem adgang til kabinen, 
hvis der er behov for det.

PROAKTIV FØRERASSISTENT (PDA), 
DECELERATIONSASSISTENT (DA) 
Systemet understøtter en blidere 
deceleration, når foden fjernes fra 
speederen, fordi du nærmer dig et sving, 
eller der er et forankørende køretøj. 

SOFTWAREOPDATERINGER VIA CLOUDEN 
(OVER-THE-AIR / OTA)
Softwareopdateringer via clouden sørger 
for, at Toyota Safety Sense (TSS) er opdateret 
med de nyeste funktioner og optimeringer. 

PRÆ-KOLLISIONSSYSTEM (PCS) 
Præ-kollisionssystemet kan registrere 
farlige situationer og bidrage til at 
undgå kollision med andre biler, 
fodgængere, cyklister og motorcykler. 
Det advarer føreren med akustiske og 
visuelle advarsler samt ved at bremse. 
Hvis føreren ikke når at bremse i tide, 
aktiveres bremserne automatisk for 
at undgå eller begrænse omfanget af 
en kollision. Derudover understøtter 
vejkrydskollisionsforhindringshjælpen og 
nødstyreassistenten dig, når du drejer i 
vejkryds og foretager undvigemanøvrer.

ADAPTIV FARTPILOT (ACC)
Systemet holder en forhåndsindstillet 
minimumsafstand til det forankørende 
køretøj. Hvis afstanden bliver mindre, 
reducerer systemet din hastighed, 
og om nødvendigt aktiveres bilens 
bremser, og stoplyset lyser. Den adaptive 
fartpilot kan standse bilen helt, hvis det 
forankørende køretøj standser. En let 
berøring af speederen eller aktivering af 
ACC-kontakten vil aktivere systemet igen. 
Hvis din bil er udstyret med dynamisk 
vejskilteassistent (RSA), vil systemet 
registrere hastighedsgrænser på din vej  
og foreslå nødvendige justeringer.

Find ud af mere om T-Mate.

SIKKERHED
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PASSER PÅ DIG BAGSÆDENOTIFIKATIONSSYSTEM (RSRS) 
Systemet informerer føreren, hvis der 
efterlades en passager eller en genstand 
på bagsædet, når bilen forlades. Alarmen 
omfatter en advarsel i cockpittet, og alt efter 
bilens udstyr vil der efter låsning af bilen 
også ske en aktivering af bilens havariblink 
og lyde en akustisk alarm. 

ASSISTENT TIL SIKKER UDSTIGNING (SEA)  
Systemet gør brug af Blind Spot-
overvågningsfunktionens radar til at 
forebygge en kollision mellem en passagers 
åbnede bildør og et bagfrakommende 
køretøj eller en bagfrakommende cyklist. 
Hvis der er risiko for en kollision, vil 
der lyse lamper på sidespejlene og i 
multiinformationsdisplayet, og der vil lyde  
en akustisk advarsel til personerne i bilen.

Livet er travlt og fuld af distraherende elementer. 
Her er Corollas T-Mates kørsels- og parkerings-
assistentsystemer altid opmærksomme på dine vegne. 
Den nye assistent* til sikker udstigning er medvirkende 
til at undgå ulykker ved at overvåge andre trafikanter, 
der nærmer sig bilen bagfra. Den udløser en advarsel, 
hvis der fx bliver registreret en cyklist, der passerer 
forbi, mens du er ved at åbne din dør. Andre innovative 
funktioner omfatter Blind Spot-overvågningen1, der 
giver dig et bedre overblik i tæt trafik, og bagsæde-
notifikationssystemet. Funktionen registrerer, hvis 
bagdørene åbnes før en køretur, måske for at stille 
noget på bagsædet, og den husker dig på at få det 
med, når du forlader bilen igen. 

 
¹ Afhængig af variant
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SIKKERHED
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DIN BIL, DIN FARVE
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Enkeltfarver til Corolla3

1 Premiumlak. 2 Metallak. 3 Fås ikke til GR SPORT og Elegant          Elegant og GR Sport fås kun med sorttag.22



Corolla Hatchback  
markedføres ikke i Danmark.
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FARVER

Udvalg af kontrastfarver til Corolla

Kontrastfarver fås kun til Elegant og GR Sport.

209 Night Sky Black2 tag
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1.  16" alufælge (5-dobbelteget)
 Standard til Active
2.  17" maskinbehandlede alufælge (10-eget), 

design B
 Ekstraudstyr til Active
3.  17" sølv alufælge (5-eget)
 Standard til Style
4.  18" tofarvede grå og maskinbehandlede  

alufælge (5-dobbelteget)
 Standard til Elegant 
5.  18" sorte maskinbehandlede alufælge  

(10-eget)
 Standard til GR SPORT 
6.  17" maskinbehandlede alufælge (10-eget)
 Ekstraudstyr til GR SPORT 

DE FLOTTESTE FÆLGE 

4

5

6

31

2

24



FÆLGE 

*Ekstraudstyr til alle udstyrsvarianter.

FÆLGE (EKSTRAUDSTYR)
1. 16" sølvfarvede alufælge (5-eget)¹
2. 16" sorte alufælge i højglans (5-eget)¹
3. 16" sorte maskinbehandlede alufælge i højglans (5-eget)¹
4. 17" sølvfarvede alufælge (5-tripleeget) ¹
5. 17" sorte alufælge (5-tripleeget) ¹
6. 17" sorte maskinbehandlede alufælge (5-tripleeget)¹
7. 17" matsorte alufælge (5-tripleeget)¹
8. 18" sorte maskinbehandlede alufælge (10-dobbelteget)¹
9. 18" sorte maskinbehandlede alufælge i højglans (10-eget)¹

1

6

7

8

9

2 5

3 4
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DE BEDSTE SÆDER
1 2
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1. Mørkegråt stofindtræk
 Standard til Active
2. Mørkegråt genbrugsmateriale
 Standard til Style
3. Sort Alcantara® med  

grå lædersyninger
 Standard til Elegant
4. Gråt perforeret læder og 

satinkromelement
 Standard på Elegant
5. Gråt stof med sort læderlignende 

støtter og satinkromelement
 Standard til GR SPORT

INDTRÆK

3 4 5
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KROMLISTE NEDERST PÅ 
BAGKLAPPEN
Kromelementet bagpå tilfører 
bilen en subtil eksklusivitet.

KROMLISTE FORKOFANGER
Et iøjnefaldende 
krompynteelement til din 
frontkofanger.

SIDELISTER I KROM
Panelerne er integreret flot i 
bilens sider og får bilen til at 
fremstå lavtliggende og kraftfuld.

Corollas konturer er sportslige og dynamiske. Med krompakken kan du 
understrege bilens udstyr diskret og alligevel umiskendeligt på samme tid.

Din Corolla Hybrid er en speciel bil. Med hybridpakken 
bliver det lige en tand federe at vise den nye stolthed 
frem til omverdenen.

HYBRIDPAKKE KROMPAKKE

TRINLISTER I ALUMINIUM
Dørpaneler i aluminium tilfører 
en stilfuld detalje til bilens 
interiør, samtidig med at de 
beskytter bilens lakering ved 
døråbningerne. Til for- og 
bagdørene

NØGLECOVER MED SENDER
Giv din Smart Entry Key dit eget 
personlige præg med dette 
nøglecover.

ORIGINALT TILBEHØR TIL DIN COROLLA

 
Corolla Hatchback markedsføres ikke i Danmark
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TILBEHØR

AFTAGELIGT ANHÆNGERTRÆK
Få fuldt udbytte af din bils store 
trækkraft. Anhængertrækket kan 
tages af, når der ikke er brug for 
det.

SÆDEBESKYTTELSE TIL 
RYGLÆN 
Bagsædebeskyttelsen beskytter 
bagsiden af bagsæderyglænet 
mod snavs og væske, når det 
er klappet frem, og du skal 
transportere lange genstande. 
Den strukturerede overflade 
modvirker, at transportgenstande 
rutsjer frem og tilbage, mens du 
kører.

PLADE I RUSTFRIT STÅL TIL 
BESKYTTELSE AF DEN BAGESTE 
KOFANGER 
Designet til at beskytte lakeringen 
af den bageste kofanger mod 
ridser og slag, når du skal have 
tunge eller store genstande 
ind i bagagerummet. Den er 
især effektiv, når det gælder 
beskyttelse af lakeringen omkring 
bagagerummet.

TABLETHOLDER
Passer pænt ind i nakkestøttens 
base og skaber et stabilt 
fundament, der kan anvendes 
til stort set alle tablets. Du 
kan tilpasse den til tablettens 
størrelse samt liggende eller 
stående position og justere 
hældningsvinklen, så du kan se 
skærmen optimalt.

TRANSPORT
Med det rette tilbehør til transport, får du den  
bedste løsning til dine køreture. Hver udstyrsgenstand 
er udviklet til at fungere perfekt og fuldende din 
Corollas iøjnefaldende look.

PARKERINGSSENSORER TIL  
FORAN OG BAGPÅ
Toyota parkerings assistent-
systemet er en meget nyttig ting, 
når man er på en parkeringsplads 
med snævre pladsforhold eller 
bakker hen mod lave genstande. 
Systemet til henholdsvis foran og 
bag på bilen omfatter sensorer 
i kofangerne. Når sensorerne 
registrerer en genstand, lyder der 
et akustisk signal i kabinen, der 
bliver højere og højere, jo tættere 
bilen kommer på en genstand.
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SIDEBESKYTTELSESLISTER 
Listerne beskytter din bils sider 
ekstra mod mindre slag og ridser.

PLADE I SORT PLAST TIL BESKYTTELSE AF 
DEN BAGESTE KOFANGER 
Designet til at beskytte lakeringen af den 
bageste kofanger mod ridser og slag, når 
du skal have tunge eller store genstande 
ind i bagagerummet. Den er især effektiv, 
når det gælder beskyttelse af lakeringen 
omkring bagagerummet.

STÆNKLAPPER FOR OG BAG
Designet til at minimere 
mængden af vand, mudder og 
sten, der sprøjter op på din bils 
karrosseri. Til for og bag. 

BESKYTTELSESPAKKE 
Din Corolla ser fremragende ud, og med 
beskyttelsespakken vil den blive ved med det. Når 
den er monteret, vil den modvirke skader, der sker 
ved lav hastighed, og beskytter din Toyota mod 
parkeringsskader.

STYLING 
PAKKE
Tilbehøret i Styling  
pakken tilfører en ægte 
wow-effekt til din Corollas 
strømlinede design.

FRONTLISTE
Vælg en underspillet eksklusivitet 
til din Corollas kølergrill med 
dette stilfulde pynteelement.

BAGAGERUMSBAKKE
Designet, der er skræddersyet til 
bagagerummet i din bil og beskytter 
mod snavs og væske, omfatter et 
særligt anti-slip-belægningsmønster, 
der er medvirkende til at bagagen 
bliver på sin plads, mens du kører.

 
Corolla Hatchback markedsføres ikke i Danmark
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SPEJLDÆKSLER
Individualiser dine sidespejle med 
en farve, der fremhæver din bils 
look.

SIDEPANELER
Sidelister, nederst på dørerne, 
er elegant integreret og 
understreger Corollas enkle  
og stilfulde linjer. 

PYNTEELEMENT OPPE PÅ 
BAGKLAPPEN
En subtil signatur til din Toyotas 
bagagerum, der tilfører bilen et 
eksklusivt præg.

Uanset om du har bagage eller sportsudstyr med, så 
har du brug for al den plads til bagage, som du kan få, 
når det er tid til at rulle på ferie. Toyotas tagboks tilfører 
den ekstra plads, som du skal bruge for at skabe de 
bedste betingelser for sommer- og vinterferierne.

TIL FERIEN

TAGBØJLER OG TOYOTA-
TAGBOKS XL
Tagbøjlerne fastgøres til rælingen 
og udgør en sikker base, hvorpå 
du kan montere et bredt udvalg 
af transportudstyr som fx en 
Toyota-tagboks XL. Tagboksen er 
designet til at have præcist den 
rette længde, form og volumen til 
bagage eller udstyr til skipisterne.

TILBEHØR
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UDFORDRING 1
NYE BILER MED NUL CO₂-UDSLIP 

 
Inden 2050 vil vi reducere CO2-udslippet fra vores 
biler med 90 % i forhold til 2010. For at opnå dette 
vil vi fremme udviklingen af nye biler med lavt eller 
nul CO2-udslip og gøre alt, hvad vi kan for at øge 
udbredelsen af disse biler.

UDFORDRING 3
FABRIKKER MED NUL CO₂-UDSLIP

For at begrænse CO₂-udslip fra vores fabrikker 
forbedrer vi kontinuerligt produktionsteknologier 
og skifter til alternative energikilder. Vi vil gøre 
vores fabrikker mere energieffektive og anvende 
vedvarende energikilder som fx sol og vind samt 
energikilder som fx brintenergi.

UDFORDRING 5
PRODUKTIONSSYSTEMER

Vi har i 40 år arbejdet med genbrugsbaseret 
produktion, og som et resultat kan 95% 
af en Toyota genbruges. Vi tilbyder også 
innovative retursystemer, så Toyota-ejere 
kan returnere deres udtjente bil til en Toyota 
samarbejdspartner.

UDFORDRING 2
LIVSCYKLUS MED NUL CO₂-UDSLIP 

Vi arbejder målrettet på at udvikle mere miljørigtige 
designs og efterfølgende analysere og optimere 
dem for at sikre det lavest mulige miljøaftryk gennem 
bilens samlede livscyklus1.

UDFORDRING 4
MINIMERING OG OPTIMERING  
AF VANDFORBRUG

For at minimere vandforbruget er vi begyndt at 
opsamle regnvand på vores produktionsanlæg. 
Vi har også udviklet rensningsmetoder, så brugt 
vand kan genanvendes på fabrikken eller føres 
tilbage til forsyningsnettet.

UDFORDRING 6
SKABE EN FREMTID I HARMONI  
MED NATUREN

For at bevare og forbedre vores sameksistens med 
naturen, organiserer vi genplantning og nyplant-
ning af træer, anlæg af grønne bykoncepter samt 
andre miljømæssige tiltag. Vores mål er at fremme 
opbygningen af samfund, hvor mennesker lever i 
harmoni med naturen.

For mere information om  
Toyota Miljøudfordring 2050 besøg: toyota.dk
eller kontakt din lokale Toyota-forhandler.

Toyotas målsætning er mere vidt rækkende 
end nul miljøpåvirkning. Vi vil gøre verden 
til et bedre og renere sted, end den er 
nu. For at få det til at ske, har vi sat os 
seks udfordringer, der skal gennemføres 
inden 2050. Hver udfordring rummer 
vanskeligheder, men vi forpligter os til 
en positiv og bæredygtig indvirkning på 
samfundet og kloden som helhed.

FOR EN RENERE 
VERDEN 

1   Toyotas LCA-metodik, som anvendes på vores personbiler, er gennemgået og godkendt 
af TÜV Rheinland samt certificeret efter ISO 14040/14044 standarderne.
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HYBRID HELBREDSTJEK
Med et årligt hybrid Helbredstjek, der udføres 
hos din autoriserede Toyota reparatør, kan du 
opnå dækning af fejl på bilens hybridbatteri i op 
til 10 år efter bilens første registreringsdato.

KVALITETSSERVICE 
Din Toyota skal have et serviceeftersyn i henhold 
til serviceforskrifterne for den enkelt model.

LAVE VEDLIGEHOLDELSESOMKOSTNINGER 
Alle Toyota-modeller er designet og 
udviklet med henblik på at minimere dine 
vedligeholdelsesomkostninger

ORIGINALE DELE 
For at opretholde den høje kvalitet i din Toyota, 
anvender vi kun originale og godkendte Toyota-
dele ved service og reparation.

FÅ FULDSTÆNDIG 
RO I SINDET MED 
TOYOTA

OMFATTENDE GARANTI 
Enhver ny Toyota leveres med 3 års fabriks garanti, 
som dækker alle defekter forårsaget af en fab rika-
tionsfejl. Efter de 3 år, har du mulighed for  
1 år/15.000 km garanti efter et serviceeftersyn  
på et autoriseret Toyota-værksted, så længe  
bilen er under 10 år og har kørt under 185.000 km.

EKSTRA TRYGHED 
Toyotas omfattende tyverisikring er udviklet til at 
modstå forsikringsbranchens skrappe 5 minutters 
indbrudstest.

ORIGINALT TILBEHØR 
Toyota-tilbehør er designet og fremstillet med 
samme omhu, kvalitet og opmærksomhed på 
detaljer som Toyota-biler. Alt tilbehør er dækket  
af 3 års garanti.

VEJHJÆLP 
Kør med ro i sindet takket være Toyota Vejhjælp,
som gælder 1 år og dækker i hele Europa. 

MILJØ & RO I SINDET

Se mere om alle Toyota-fordelene på toyota.dk. Kontakt din Toyota-forhandler for nærmere information.



 
Corolla Hatchback markedsføres ikke i Danmark

DIT LIV,  
DIN COROLLA

Uanset hvor i livet du befinder dig, og 
hvilken bil du har behov for, så findes der 
en perfekt Corolla til dig. 
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TOYOTA.DK

Biler, som vises i denne brochure, kan være vist med tilbehør, som ikke markedsføres i Danmark. Der tages forbehold for trykfejl. Opdaterede specifikationer findes på toyota.dk. Kontakt venligst din lokale Toyota- 
forhandler for information om evt. lokale specifikationer og udstyrsniveauer. Farvegengivelserne i denne brochure kan afvige fra de virkelige farver. Læsbarheden af QR-koderne i denne brochure kan falde 
forskelligt ud, alt efter hvilken scanner der bruges. Toyota kan ikke holdes ansvarlig, hvis din scanner ikke kan læse QR-koderne. Toyota Motor Europe forbeholder sig ret til at ændre de angivne specifikationer og 
udstyrsniveauer uden forudgående varsel. ©2025 Toyota Motor Europe (TME). Enhver form for eftertryk eller kopiering af denne brochure er ikke tilladt uden forudgående godkendelse af Toyota Danmark A/S. 
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